
Zdravolni ustav se sidlem, 
Doruceno: 23.02.2024 
ZU/05276/2024 
listy: 1 Prilahy, 

l ~11111111 ~111~11 
zusoes920823ed 

Cenová nabídka služeb číslo: 16868 

Vyfizuje: 
Telefon: 
1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 9.2.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
MAGNA Automotive Stity s.r.o. 
Nádražní 100 
789 91 Štíty 

IČO: 47683228 DIČ: CZ47683228 

Kontakt na objednatele:

Odborné posouzení Celkové fyzické zátěže (3x), Lokální 
svalové zátěže (12x) a Pracovní polohy (lOx). 

. 
Jednorázová nabídka. 

Lhůta pro pl'ljetl (akceptaci) cenové nabídky do: 9.4.2024 

I. Předmět lnění 
Položka Počet Smluvnl cena Cena celkem 

otku 
Doprava (cena za každý 1 km) 
2 dny posouzeni 
Zlfn-f - l 

Protokol o vyšetřeni a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratofl dle zákona č. 258 2000 Sb. a NV 361 2007 Sb. v latném zněnl 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, případně dalšf upřesnění: 
 

12hsměny 

Montáf nosičů žárovek - žena, lx LSZ a PP 
Lisovna - RP9, žena, lx LSZ a PP 
Obsluha bod.lisu - žena, lx LSZ a PP 
Obsluha bod.lisu - SA3, žena, lx LSZ a PP 

158840 Kč 

Nová hala, lis Kl0 ARISA, žena, Obsluha bod.lisů - žena, lx LSZ (totožná práce je u lisu KS, jen mají lehčí a menší díly) 
Bývalá expedice (RP12 nebo RP13) - žena, lx LSZ a PP (totožná práce Je u RP25 nebo RP26) 
Obsluha bod.lisu - SA7, žena, lx LSZ a PP 
Etapa 4 -Obsluha bod.lisu - např. RP20, žena, lx LSZ a PP (totožná práce je u "bývalé expedice") 

8h a 12h směny 

Obsluha bod.lisu - žena, lx LSZ 
Obsluha CNC, soustružník - muž, lx CFZ 
Obsluha CNC - žena, obsluhuje 2 stroje lx LSZ a PP 
100% kontrola - žena, lx LSZ 
Kontrola balení (v prostorách kalírny) - žena, lx LSZ, 9 beden za směnu, cca 10-llkg / 1 bedna 
Kontrola balení (v prostorách kalírny) - žena, lx CFZ a PP, 16 beden za směnu, cca 19kg / l bedna 

Stránka 1/ 4 



o',., .. 1 .. o.,. .. .. 
Q 'P .. . .. . . .. ... 
: 't.1 : o~ ~ 

f,,.," o" 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Kalič - muž, koš 15-20kg, nadzvedne nad úroveň hlavy a vloží do "stojanu", lx CFZ a PP 

V nabídce počítám s 2 denní návštěvou, v případě, že by jsme posouzeni stihli v 1 dni, bude účtována poloviční částka 
za dopravu. 
Cenová nabídka je připravena na maximální cenu a počty profesi; na místě v den posouzeni se rozhodne, zda budeme 
posuzovat všechny pozice anebo některé pozice sloučíme, resp. nebude u nich potřeba posudovat Pracovní polohu 
(např. sedící polohy) 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále Jen „zhotovitel Hl zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonO, ve znění 
pozdějších předpisO a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzeni na místě, 
b) vyhotoveni protokolu o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokolH). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měslcO od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a pfedat protokol objednateli v termínu do 60 dnu od uskutečněni autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplaceni faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z dúvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončeni dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedeni posouzeni na místě. Okamžikem provedení posouzeni namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou 
bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnu ode dne jejího vystavení 
zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskutečni odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednáni 
1. Právní vztahy se řídl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen 110P") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněnlm a vuli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měslcCi před podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolá ni nebo ohroženi nemoci z povolání pro 
rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 25 odst. 9 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisO. 
4. Objednatel dále souhlas! a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisO a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uvei'ejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejněni nebo zpřístupněni nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrO 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

09.02.2024 12:53:14 

Dlgltillně podepsal 
 

Zdra11otnl LtslBY n aldlom v 0ltravl 

Stránka 2/ 4 



o,u, 

.... ,".,. ... .. 
o „ .. .. . . 
~ ~ .. . .. 
.,. " , .. o „ 

,,.., ~- o" 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 
., ? ') ? i ~, ,_ 

16868 akceptována bez výhrad dne:,;:.;;,. ? • - =-- ,,,.. 'J 

Jméno a příjmení Jednající osoby !;.--------------, 

Funkce: 

(pokud není elektronický) 

Razltko: 
MAGNA Automotlve Stl!Y s.r.o. 

Nádražní I 00, 789 91 Štlty 
IČO: 47683228 DIČ: CZ4761Q228 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtr V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PAÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem ndsleduJlclho sděleni Je Informovat Vds v souladu s nařizenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naflzenJ o ochrnně osobulch údaJ6 (ddle Jen „GDPR") o tom, jaké osobnl údaje o Vás 

zpracováváme, z Jakého důvodu a Jakým zpúsobem, 

l. Správce Vašich osobnfch údajů 
Zdravotnl ústav se sfdlem v Ostrově, 
Partyzánské náměstl 2633/7, 
702 00 Morovská Ostraw, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuovn.cz, tel.: 596200 111 

KontaktnJ údaje pověřence pro ochranu osobních údaJ6 
(DPO) 
Povčfenec pro ochranu osobních údaJil, 
Portyzdnské náméstl 2633/7, 
702 00 Mornvskll Ostravo, Oslr.lW, 
email: povcrencc@-Luovn.cz, tel: 596 200 11 l 

2. Účel zpracovAnf a právní základ pro 
zpracovAní 

• základn.l identilikabú o fnklurnfal údaje: zejmén.i 
Jméno o pfljmeni, datum narozeni, bydliště, případně 
ndzev a adresa sídla čl bydliště, IC o DIC u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktnl údnje: adresa, telefonnl člslo a e-mallovd 
adresa, adresa datové schrdnky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejlm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajil 
• základní ldentilikačnl a fnkluračnl ťidaje: zejména 

Jmi!no a pfljmenl, datum narozeni, bydliště, ptipadně 
název a adresa sldla ď bydllšlě, Je'; a DIC u OSVc';, 
bankovní spojeni, 

• kontaktnl údaje: telefonnl číslo n e-mallová adresa, 
adresa datově schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-U potfebné pro 
poskytnull služby, nebo Jsou-li Jej lm výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třeli země nebo mezindrodní organizaci. Připadnl pflJemcl 
osobnlch údajů Jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo jej( č:lsU zad.\ &právce, ddle orgány veřejné moci 
a sprdvy, vyplývá-li Lo ze zvl~šlnlch právnlch předpisů. 

S, Doba zpracování 
Zpracovdnl osob1úch údajll prov,idí spnlvce, 
ptlp. zpracovatel prostřednictvlm výpočet ni techniky, 
nebo I manwllním zpllsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnost nich zásad pro 
spr:lvu a zpracováni osobnlch údajil. Vaše osobu! údnJe 
správce zprocovdvá po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu tmlnl smluvnlho 
vztahU- Správce je však oprávnin, dále zpracovávat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých dalšl zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archlvnlctvl, kybernetické bezpelnosll, 
obhajobu svých priivnlch nároků). 

IC: 71009396 
Dit: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vóm dále, že Vilči Sprdvcl m:lte mlsledujlci práva 
vyplývajlcl z GDPR: 
• právo požndovnt přistup k osobním údojilm, které 

o Vás zpracováváme, člmž se rozum( právo zlsknt od 
spr.\vce potvnenl, zda osobnl údaje, které se Vás týkajl, 
jsou a nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo zlwt přistup k těmto osobnlm údajilm a k dalšlm 
lnformaclm uvedeným v čl 15 GDPR; 

• právo pofndovat opravu osobních údaJII, které Jsou 
o Viis zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobnlch údnJů v přlpadech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného n.ifízenl_ Toto 
právo neol absolutní. Ve vyjmenovaných pflpadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-U dolšf zpracováni pralvnl 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve vefejném 
Zlljmu v oblosti vefejného zdravQ; 

• právo poiadovat omezeni zpracováni údajů 
v ptlpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenoaltclnost údnJú, za podmínek 
a s omczenlml uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracován! provádl automatizovaně a zároveň se Jedn.l. 
o údaje, které sprdvce zpracovávd pro splněni smlouvy, 
Jejlž smluvnl st!'llDou Jste nebo pro provedeni opatřeni 
přijatých pted uzavlenlm smlouvy na VašJ žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmlnky, spravce Vé.m údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pouifvaném 
a strojově čitelném formátu, a m!te pravo předat tyto 
Ctdaje Jinému správci, nebo milžete poiddat, aby údaje 
byly předány Jinému sprlivcl pflmo; 

• právo vznést n4mltlw proti zpracov;l1ú, Jsou-li pnlvnlm 
základem zpracovdnlm opnlvněné Zlljmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, fe Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indiViduálnlho 
rozhodován! nnl nedochúl k profilováni (automatizované 
zpr11cov6nl osobnlch údajů spočlvajlclch v Jejich pouilll 
k hodnoceni některých osobnlch aspektů vztahujlclch se 
k fyzické osobě). 
V pflpadě, kdy se domnlváte, ie správce zpracov.lvd Vaše 
osobní údoJe neopnlvněně čl jinak porušuje Vaše prdvn, 
máte pnlvo podat stlžnost u dozorového úfadu: útadu pro 
ochranu osobnlch údajil, adresa: pplk. Sochoro 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudni ochran11-

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova_cz 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 

pátek 23. února 2024 13:44 

Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

From: 
Sent: Friday, February 23, 2024 12:18 PM 
To: 
Ce: 
Subject: RE: CN16866, CN16868, MAGNA Automotive Stity s.r.o. 

V příloze posílám naskenovanou a potvrzenou cenovou nabídku. 

Vaši cenovou nabídku č. 16866 a č. 16668 ze dne 9.2.2024 akceptuji bez výhrad. 



2 




